Il valore del bene così come stimato dell’esperto estimatore è pari a € 94.000.  Il prezzo 

a base d’asta è fissato in euro 30.000,00 (dicesi trentamila/00).  

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non 

superiore ad un quarto) è fissata in euro 22.500,00 (dicesi ventiduemilacinquecento/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a euro €1.000,00. 

LOTTO N.3 

DESCRIZIONE DEL CESPITE. STATO DI USO E MANUTENZIONE. 

Diritto di piena ed intera proprietà sull’immobile sito nel N.C.E.U.

[...]

STATO DI OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE. 

L’immobile è occupato da terzi senza titolo 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA. 

Il valore del bene così come stimato dell’esperto estimatore è pari a € 216.000.  Il 

prezzo a base d’asta è fissato in euro 45.000,00 (dicesi quarantacinquemila/00), 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non 

superiore ad un quarto) è fissata in euro 33.750,00 (dicesi 

trentatremilasettecentocinquanta/00). In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in 

aumento non potranno essere inferiori a euro €1.000,00. 

MODALITA’ DI SVOLGIMENTO DELLA VENDITA  

TEMPI, MODI E CONTENUTO DELLE OFFERTE DI ACQUISTO. 

Le offerte di acquisto devono essere depositate dalle ore 9.30 alle ore 12.30, ad